202４年 2 月２３日

幼児教室関係者各位

聖ドミニコ学園小学校

校長  山下 浩一郎

春寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

今年度も多くの方に説明会や入試体験にお越しいただき、入学試験も無事終えることが出来ました。

これもひとえに、幼児教室の皆様のご支援、ご尽力の賜物と心より感謝いたしております。下記の通り幼児教室説明

会を開催いたします。

今年度の入試状況、来年度の入試情報、本校の教育内容の特色、聖ドミニコ学園の一貫教育をお伝えいたします。

また子どもたちの発表や給食試食会もコロナ禍前のように実施できたらと準備しております。ぜひ、ご参加いただけます

ようお願い申し上げます。

皆様の貴重なご意見、ご質問からたくさん学ばせていただき、より一層の教育内容の向上と本校の魅力を伝える努力

を重ねてまいりたいと存じます。参加ご希望の方は、下記 URL・QR コードからお申し込みください。

開催日時   ２０２４年 ４月２２日（月）

受   付   ９時３０分～

説 明 会   １０時００分～１２時００分

アクセス

電車      「田園都市線」用賀駅より徒歩 20 分

「田園都市線」「大井町線」二子玉川駅より徒歩 20 分

バス     成城学園前駅より二子玉川駅行き（玉 31）乗車 岡本もみじが丘（聖ドミニコ学園入口）下車 2 分

成城学園前駅より二子玉川駅行き（玉 07）乗車 吉沢下車 10 分

二子玉川駅より成城学園前駅行き（玉 31）乗車 岡本もみじが丘（聖ドミニコ学園入口）下車 2 分

二子玉川駅より渋谷行き（渋 12）乗車 瀬田下車 10 分

田園調布 ～千歳船橋行き 玉川病院入口下車 10 分

説明会参加のお申し込みはこちらからお願い致します。

https://forms.office.com/r/rnCQrCqmm3

内  容

⚫ 教育内容の特色

⚫ 歌の発表

⚫ 入学試験の結果報告・年度入試情報

⚫ 聖ドミニコ学園の一貫教育について

⚫ 授業・校舎施設見学

⚫ 皆様のご質問に個別に対応

⚫ 給食試食会

https://transfer.navitime.biz/tokyubus/pc/diagram/BusDiagram?orvCode=00240177&course=0004602796&stopNo=1
https://transfer.navitime.biz/tokyubus/pc/diagram/BusDiagram?orvCode=00240177&course=0004602171&stopNo=1
https://transfer.navitime.biz/tokyubus/pc/diagram/BusDiagram?orvCode=00240072&course=0004602794&stopNo=1
https://transfer.navitime.biz/tokyubus/pc/diagram/BusDiagram?orvCode=00240071&course=0004600706&stopNo=2
https://forms.office.com/r/rnCQrCqmm3